
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Vis,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	339.000	€,	ID:	3385

144	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

4
LOŽNICE

3
KOUPELNY

150	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3385

Lokalita Vis

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 339.000	€

Orientace jihozápad

Rok	výstavby 1830

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Vzdálenost	od	letiště 57	km

Vzdálenost	od	trajektového	přístavu 10	km

Opis	nemovitosti

V	malém	městečku	Komiža,	pod	kopcem	Hum,	s	dlouhou	rybářskou	tradicí,	dobře	chráněný	před	studenými
větry	a	s	nejteplejšími	zimami	v	Chorvatsku,	leží	tento	starý	kamenný	dům	v	řadě,	postavený	v	roce	1830.

Obytná	plocha	tohoto	kamenného	domu	je	144	m2,	nachází	se	pouhých	200	m	od	moře	a	od	centra.
Vzdálenost	od	trajektového	přístavu	je	10	km.

V	roce	2016	prošel	kompletní	rekonstrukcí,	nové	kanalizace,	elektřina,	voda,	nová	střecha	a	zcela	nové	pvc
žaluzie.	Dům	je	klimatizovaný	a	prodává	se	zařízený.

Přízemí	se	skládá	z	obývacího	pokoje,	kuchyně,	koupelny	a	komory.	V	prvním	patře	je	koupelna,	2	ložnice	a
terasa	s	výhledem	na	úzké	uličky	starého	města	a	kostel	sv.	Mikuláše.	Ve	druhém	patře	jsou	2	oba	a
koupelna.	Dále	je	zde	půdní	prostor,	kde	lze	vytvořit	další	pokoj.

Pro	všechny,	kteří	si	chtějí	užít	toto	městečko,	a	zároveň	být	blízko	veškeré	vybavenosti	(restaurace,
obchody,	kavárny,	trhy,	rybí	trhy...)	je	to	ideální	příležitost.

Je	to	také	dobrá	příležitost,	pokud	chcete	pronajmout	cestovní	ruch.

Vzhledem	k	jihozápadní	orientaci	domu	nabízí	také	jedinečný	výhled	na	západ	slunce.

Jsme	vám	k	dispozici	pro	jakékoli	další	informace.








